scientifico il Prof. Matteo Girolamo Puttilli finalizzata allo svolgimento del programma dal titolo 

“Analisi cartografiche a supporto della ricerca geografica nella cooperazione internazionale“ 

della durata di 9  mesi  rinnovabile. pari a euro 9.500 novemila e cinquecento , che gravera’ 

sui fondi LINKS HORIZON 2020 CUP B54I20001620006 (euro 6.000) e LODA 

AFGHANISTAN CUP B39C21000310005 (euro 3.500) con decorrenza 1 aprile  2026 da 

svolgersi presso il Dipartimento di Storia, Archeologia, Geografia, Arte e Spettacolo, Via San

[...]

Matteo 

Girolamo Puttilli  finalizzata per lo svolgimento del programma di ricerca dal titolo “Analisi 

cartografiche a supporto della ricerca geografica nella cooperazione internazionale “ della 

durata di 9 mesi  rinnovabile…per un importo di euro 9.500 novemila e cinquecento, che 

gravera sui fondi LINKS HORIZON 2020 CUP B54I20001620006 (euro 6.000) e LODA 

AFGHANISTAN CUP B39C21000310005 (euro 3.500) con decorrenza 1 aprile 2026 da 

svolgersi presso il Dipartimento di Storia, Archeologia, Geografia, Arte e Spettacolo, Via San